
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. 2014.1202) w związku z §3, §6, §7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. 2013.1050 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy Nowy Targ Pana Jana Smarducha w wysokości miesięcznej: 
12 297.00 zł, na które składa się:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:  6 000,00
słownie: sześć tysięcy złotych

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie:  1 200,00
słownie: jeden tysiąc dwieście złotych

- dodatek funkcyjny w kwocie:  2 100,00
słownie: dwa tysiące sto złotych

- dodatek specjalny w wysokości 37% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego łącznie w kwocie:  2 997.00
słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr II/3/10 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C9D5ABC9-82D9-40E2-B095-5540AC5FD3D8. Podpisany Strona 1




